
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«^ » /X 20 Г м. Верхньодніпровськ № &

«Про затвердження Плану діяльності Верхньодніпровської міської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2026 рік»

З метою забезпечення відкритості діяльності виконавчих органів 
Верхньодніпровської міської ради, додержання ними вимог та принципів 
державної регуляторної політики, відповідно до ст.ст.7, 13 Закону України 
«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності», керуючись підпунктом 1 п.«б» ст.27, ч.б ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План діяльності Верхньодніпровської міської ради з 
підготовки проектів регуляторних актів на 2026 рік (додається).

2. Відділу економічного планування, інвестицій та розвитку 
підприємництва забезпечити оприлюднення даного рішення в газеті «Вісті 
Придніпров’я» та на офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 
начальника відділу економічного планування, інвестицій та розвитку 
підприємництва Савченко І.В., контроль - на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів, економічного планування, інвестицій та 
розвитку підприємництва Максимову В.М.

.ЛгїЧХ'' Ял.' 1 Ч«х

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Савченко 
0677520629



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
від №. № . 2025р. №

План діяльності Верхньодніпровської міської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2026 рік

№ 
п/п

Вид та назва проекту 
регуляторного акта

Ціль прийняття проекту 
регуляторного акта

Строки 
підготовки 

проекту 
регуляторного 

акта

Найменування органу (структурного 
підрозділу), відповідального за розроблення 

проекту регуляторного акта

1. Рішення Верхньодніпровської 
міської ради «Про 
встановлення ставок єдиного 
податку для фізичних осіб- 
підприємців на території 
Верхньодніпровської міської 
територіальної громади з 
01.01.2027 року»

Виконання норм законодавства 
щодо встановлення ставок єдиного 
податку для фізичних осіб- 
підприємців на території 
Верхньодніпровської міської 
територіальної громади та 
приведення у відповідність до 
класифікації видів економічної 
діяльності - ПАСЕ 2.1-ПА

І півріччя 
2026 року

Відділ економічного планування, інвестицій 
та розвитку підприємництва 
Верхньодніпровської міської ради

2. Рішення Верхньодніпровської 
міської ради «Про 
затвердження Правил 
розміщення зовнішньої 
реклами на території 
Верхньодніпровської міської 
територіальної громади»

Впорядкування розміщення 
зовнішньої реклами на території 
Верхньодніпровської міської 
територіальної громади

І півріччя 
2026 року

Відділ містобудування та архітектури 
Верхньодніпровської міської ради

Начальник відділу економічного планування, 
інвестицій та розвитку підприємництва Іванна Сав-ченко


